SECRETARIA DE GESTÃO

1

Edital nº 56/2019 – SEGES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊN CIA HABILITADOS NO

CONCURSO PÚBLICO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a Lista de  Classificação dos candidatos com
deficiência  habilitados para o cargo de Auxiliar de Veterinário  aberto pelo Edital nº 08/2019  -
SEGES.

A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo VIII do Edital nº 08/2019 - SEGES,
bem como o disposto nos itens 3 (capítulo VI) e 5 (capítulo VII) do referido edital.

O candidato que discordar da classificação divulgada poderá nos dias 10 ou 11/07/2019, interpor
recurso conforme instruções constantes do Capítulo X do Edital de Abertura.

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos
P.P = Prova Prática

Cargo: 201- AUXILIAR DE VETERINÁRIO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E P.P Filhos Data Nasc. Fisico
 1º MARIA BERNARDETE OLIVEIRA TRAJANO  040834 158,50 17,00 88,50 1 12/11/1959 Sim

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 04 de julho de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO